
1 

 

 

 V Říčanech dne 24.05.2023 

 Reg. č.: VZ-105/23 

 Vyřizuje: Bc. Josef Tesař

  

 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 - 3 k veřejné zakázce „Okružní křižovatka silnic II/106 

x III/1065 x III/1066 – Krhanice“ 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto v souladu se zákonem č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) poskytuje níže 

uvedené vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce.  

 

2. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace: 

SO 800.2, pol. č. 1 

 
Dle výkazu výměr požaduje zadavatel provádět tříletou péči o provedené sadové úpravy. Na tuto 
položku ale není navázán termín výstavby, který je podle zadávací dokumentace pouze 18 týdnů.  
Shodný detail řešil zadavatel např. ve veřejné zakázce „II/240 a II/101, přeložka silnic v úseku D7 - D8, 
II. etapa – Obchvat Kralup nad Vltavou – představební příprava“ vedené pod evidenčním číslem 
zadavatele „VZ-402/22,“ kde jej již při vyvěšení VZ vyřešil prodloužením doby výstavby pouze pro daný 
SO viz. níže.  

 
 
Upraví zadavatel ZD do souladu? 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace:  

Zadavatel tímto nahrazuje ve Výzvě a ZD čl. 4. DOBA PLNĚNÍ: 

Předpokládaný termín zahájení 

Zahájení realizace díla : do 10 dnů od převzetí staveniště - předpoklad  
07/2023 

 
Ukončení realizace 

Termín ukončení realizace : do 18 týdnů od předání staveniště Zhotoviteli 
(Termín ukončení realizace stavby se nevztahuje na 

Profil zadavatele  



2 

 

položku SO 800.2 “Následná péče tříletá”)  

Termín vyklizení staveniště : do 10 dnů od ukončení realizace díla 
 

 

3. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace: 

SO 101 

Napříč celou ZD je uveden požadavek na použití modifikovaných asfaltů. Ve výkazu výměr 

rozšířený o použití asfaltů PmB, ale bez dalšího upřesnění. 

Specifikuje zadavatel přesné požadované asfaltové pojivo? 

Vysvětlení zadávací dokumentace:  

Zadavatel specifikuje modifikovaný asfalt PmB 25/55-60. 

 

 

V souvislosti s vysvětlením a zpracováním dotazů k zadávací dokumentaci dále zadavatel1: 

 

☒ prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 1.6.2023 do 09:00 hod 

☐ mění předpokládanou hodnotu zakázky na ............... Kč bez DPH 

☐ uveřejňuje v příloze ............... 

 

 

                                                 
1  ☒ Zadavatel úkon realizoval 

    ☐ Zadavatel úkon nerealizoval 


